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مجیــد رحیمی، مدیرعامل شــرکت دانش 
پرتو نقش جهــان گفت: شــرکت دانش پرتو 
نقش جهان در زمینــه ریخته گری فلزات پایه 
مس تا وزن شــش تتن فعالیت دارد و ســالن 
ماشــین کاری این مجموعه انواع قطعات با وزن 
حداکثر شش تن را می تواند ماشین کاری کند.

وی افزود: همچنین تولید محصولات آبگرد 
مسی کارخانجات فولادسازی کشور، یک گروه 
از مجموعــه فعالیت های شــرکت را تشــکیل 

می دهد.
در مسیر بومی سازی 

کالای فوق استراتژیک قدم برداشتیم
مدیرعامل شــرکت دانش پرتو نقش جهان 
در ادامه بومی ســازی کریســتالایزر به دست 
این مجموعــه خبر داد و گفت: کریســتالایزر 
کالایی فوق اســتراتژیک و از جمله محصولات 
دانش بنیان با ارزش افزوده بالا به شمار می آید. 
شــرکت دانش پرتــوی نقش جهان در ســال 

1401 موفق به تولید آن شد.
وی افزود: جنس ایــن محصول از فلز مس 
است، هدایت حرارتی بسیار مطلوبی دارد و در 
انجماد مذاب فولاد مورد استفاده قرار می گیرد.

رحیمی اضافــه کرد: کلیه مراحل تولید این 
محصول اعم از تســت های میدانــی در داخل 
مجموعه انجام شــده و کیفیــت این محصول 
با نمونه مشــابه خارجی آن در کشــور آلمان 
برابری می کند. وی تصریح کرد: شرکت دانش 
پرتــو نقش جهان گام بســیار بلندی در حوزه 
دانش بنیان با تولید این محصول برداشته است. 
کریســتالایزر پیش از تولید توسط دانش پرتو 
نقش جهان از کشــورهای اروپایی مثل آلمان 
وارد و بــرای ورود آن میزان چشــمگیر ارز از 

کشور خارج می شد.
تلاش برای تجاری سازی
 یک محصول وارداتی

مدیرعامل شرکت دانش پرتو نقش جهان در 
ادامه از تلاش این مجموعه برای تجاری سازی 

کریستالایزر در ســال جاری خبر داد و گفت: 
به هر میزان صنعت فولاد بیشــتر توسعه یابد، 
نیاز به کریســتالایزر بیشتر می شــود. توسعه 

تولید این دستگاه به معنای بی نیازی از واردات 
و جلوگیری از خروج ارز است.

رحیمی همچنین خاطرنشــان کرد: دانش 
پرتــو نقش جهان، علاوه بر این دســتگاه، 13 
نمونه محصول دانش بنیان هــم تولید کرده و 
در حال حاضر ســاخت شــماری از محصولات 
خاص با ارزش افزوده بالا را در دست دارد. این 
محصولات از اهمیت های فراوانی در تولید فولاد 

برخوردار هستند.
فولاد مبارکه اصلی ترین مشتری

 دانش پرتوی نقش جهان
مدیرعامل شــرکت دانش پرتو نقش جهان 
از فــولاد مبارکه به عنوان یکــی از اصلی ترین 
مشتریان این شرکت یاد کرد و گفت: مجموعه 
امیدوار اســت با برخــورداری از ترنور فروش 
مطلــوب به اهداف خود برســد. همچنین این 
انتظــار وجــود دارد متولیــان امــر در وزارت 
صنعت، معدن و تجارت با اعطای تســهیلات و 
ارائه راهکارهای مناســب ما را در مسیر توسعه 

همراهی کنند.

بومی سـازی دانش فنی 
سـاخت قالب های کریسـتالایزر

مجید رحیمی، مدیرعامل شرکت دانش پرتو نقش جهان

مدیرعامل شــرکت دانــش پرتو 
بومی سازی کریستالایزر  از  نقش جهان 
به عنوان کالایی فوق اســتراتژیک به 
دست این شرکت و تلاش مجموعه برای 
تجاری سازی آن خبر داد و گفت: توسعه 
صنعت فولاد در کشور منجر به افزایش 
تولید دستگاه کریستالایزر خواهد شد، 
به طوری که سرمایه گذاری بر روی این 
محصول سبب جلوگیری از خروج ارز و 

بی نیازی از واردات می شود.
فاز جدید کارخانه کارا کابل ایوان با حضور وزیر کشور، هاشمی، استاندار 
سمنان، مطهری، نماینده مردم شهرستان های گرمسار و آزادان در مجلس 
شــورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین کشــمیر امام  جمعه ایوانکی، 
خانی فرماندار شهرستان گرمسار، اعضای شورای تأمین استان، فرماندهان 

نظامی و انتظامــی و جمعی از مدیران کل 
ســتادی و اجرایــی اســتان و مدیران 
شهرستان گرمســار در شهرک صنعتی 

ایوانکی شهرستان گرمسار افتتاح شد.
در آییــن افتتاح فــاز جدید کارخانه 
کارا کابل ایوان، محمدحســین قدرتی، 
مدیرعامل شــرکت طی سخنرانی اظهار 
کرد: شــرکت کارا کابل ایوان از ســال 
1385 در شــهرک صنعتــی ایوانکــی 
فعالیت تولیدی خــود را آغاز کرده و به 

لطف و عنایت خداوند هر روز شاهد توسعه، پیشرفت و حرکت رو به جلوی 
آن بوده ایم و پروژه ای که امروز به دســت وزیر محترم کشور افتتاح شد با 
اشتغال زایی حدود هشتاد نفر و ظرفیت تولید ده هزار تن محصولات متنوع 
سیم و کابل، مشغول به فعالیت می باشد و اکنون این ظرفیت بالقوه وجود 
دارد که با سرمایه گذاری به میزان یک سوم مبلغی که تاکنون هزینه شده 
است، با تکمیل ماشین آلات و افزایش خطوط تولید، ظرفیت تولید و میزان 

اشتغالزایی این مجموعه را حداقل به دو برابر افزایش دهیم.
وی افزودند: شرکت کارا کابل ایوان به عنوان یکی از برندهای صادراتی 
معتبر در بازار ســیم و کابل در کشورهای همسایه، سال های متمادی در 
حال فعالیت و صادرات محصولات سیم و کابل بوده اما در سال های اخیر 
به دلیل مصوبات دولت های گذشته برای رفع تعهد ارزی، دچار مشکلات 

عدیده ای برای صادرات محصولات خود هستیم و علاوه بر آن، سازمان های 
مختلف به دلیل عدم رفع تعهد ارزی، مانع ادامه فعالیت شــرکت و حتی 

واردات ماشین آلات جهت تکمیل خط تولید این شرکت شده اند.
قدرتی با اشــاره به سخنان رئیس جمهور در نشست بریکس مبنی بر 
»جمهوری اسلامی به صورت قاطع از تلاش های موفق بریکس در راستای 
دلارزدایــی از روابط اقتصادی میان اعضا و همچنین اســتفاده از ارزهای 
ملی و تقویت ساز و کارهای بریکس برای پرداخت و تسویه مالی حمایت 
می کند.« اضافه کرد: با عنایت به سیاســت خارجی که دولت سیزدهم به 
درســتی در پیش گرفته باید سیاســت های داخلی نیز مورد بازبینی قرار 
گیرد و قوانین دست و پاگیری که در این شرایط بزرگترین مانع صادرات 
برای واحد های تولید هستند تصحیح و تسهیل شوند تا بتوانیم حداقل در 
بازارهای منطقه و حوزه مقاومت که بستر کار فراهم هست فعالیت خودمان 

را گسترش دهیم.
وزیر کشــور نیز در این مراســم گفت: خیلی خوشحال هستم که بین 
مجموعه ای از کارآفرینان و تولیدگران، عزیزان مهندسی و کارگران عزیزی 
هســتم که در این وقت شب مشــغول تولید هستند، خب عبادت همین 
است، حضرت آقا فرمودند الان در جهاد اقتصادی هستیم و جهاد اقتصادی 

افسرانی دارد و افسرانش شما هستید. 
احمــد وحیــدی اضافه کــرد: من 
خوشحال هستم که برادر عزیزمان آقای 
قدرتی هم جوان هســتند، هم پرکار و 
پرتوان، واقع امر این است که دلسوزان 
آنهایی  کشور همین شماها هســتید، 
که تمام وقت و انرژیشــان را گذاشتند 
برای اینکه تولید کنند، اقتصاد کشــور 
را درســت کنند، پایه های اقتصادی را 
شــکل بدهند، برای جوان ها اشــتغال 
درســت کنند، امید برای جوان ها درســت کنند، محصولاتشان را به دنیا 
عرضه کنند  و این بسیار کار ارزشمندیست، شکراله مساعیکم... بخصوص 
کــه به حمدالله روحیــه ایمان و جهاد و توجه به مســائل انقلاب هم در 
صحبت های مدیرعامل مجموعه کاملا روشــن بود و مجموعه توانمندی 

هستید.
وی درخصوص درخواســت های مجموعه به اســتاندار استان سمنان 
دستور دادند جهت تسهیلات مبلغ 1000 میلیارد ریال در کارگروه مورد 
پیگیری قرار بگیرد تا توسعه ظرفیت به دوبرابر وضع موجود حاصل گردد.

وزیر کشــور تاکید کردند: در مورد تعهدات ارزی مجموعه هم با رئیس 
بانــک مرکزی صحبت خواهیم کرد تا راهی برایش پیدا کنیم. البته قانون 

است ولی برای کمک به دوستان انشاءالله راه حلی خواهیم یافت.

با حضور وزیر کشور و مقامات استانی صورت گرفت

افتتاح فاز جدید کارخانه کارا کابل ایوان

محمدحســین قدرتی، مدیرعامل شــرکت کارا کابل 
ایوان بیان کرد: شــرکت کارا کابــل ایوان به عنوان 
یکی از برندهای صادراتی معتبر در بازار ســیم و 
کابل در کشورهای همسایه، ســال های متمادی در 
حال فعالیت و صادرات محصولات سیم و کابل است
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همزمان با استقرار متقابل سفرای ایران و عربستان انجام شد

سماجت شورای همکاری خلیج فارس برای ادعای پوسیده
رکوردشکنی 4 میلیون نفری 

زائران ایرانی اربعین

سبد معیشت تهرانی ها 
حداقل 23 میلیون تومان 

میراث شوم آمریکا 
در افغانستان
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فرمانده فراجا از حضور بیش از چهار میلیون زائر در مراسم اربعین حسینی امسال 
خبر داد و گفت که تاکنون بیش از 80 درصد زائران به کشور بازگشته اند. سردار 
احمدرضا رادان در حاشــیه بازدید از قرارگاه رسانه ای اربعین گفت: امسال رکورد 
حضور در همایش عظیم اربعین علیرغم تمام شیطنت های دشمنان شکسته شد 
و برای اولین بار بیش از چهار میلیون زائر در این رویداد بزرگ حضور یافتند. وی 

با اشاره به بازگشت...

سبد معیشت حداقلی در کمترین حالت و با در نظر گرفتن حداقلی ترین معیارها، 
به 1۹ میلیون و 400 هزار تومان رســیده است؛ این نرخ با اعمال یک ضریب به 
سادگی به دست آمده اما اگر هزینه  مسکن را به دقت در نظر بگیریم و وزن مسکن 
را در محاسبه دخیل کنیم، سبد معیشت در تهران بیش از ۲3 میلیون تومان و در 
کلانشهرهای صنعتی مثل مشهد، اصفهان و تبریز، بین ۲0 تا ۲۲ میلیون تومان 

است.در حالیکه ...

از زمان خروج نیروهای آمریکایی از افغانســتان در 30 اوت سال ۲0۲1 میلادی، 
یکی از جدی ترین نگرانی های کشــورهای همســایه افغانستان و منطقه، افتادن 
تجهیزات نظامی جا مانده از این کشــور به دست تروریست ها بود. به تازگی جان 
کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا این موضوع را کاملا  انکار کرده است. 
سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا که روز سه شنبه در یک کنفرانس خبری در 

واشنگتن سخن می گفت...

با تورم 53 درصدی کشاورزی
 نرخ خرید تضمینی باید چقدر باشد؟

سریال دعوای کشاورزان 
و دولت بر سر نرخ گندم 
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